
Jadłospis dekadowy   dla dzieci i młodzieży szkolnej od  12.02 .2024 do 23.02.2024 

Informujemy  iż  do  produkcji  niektórych  potraw stosuje się  substancje   lub  produkty mogące  powodować  alergie lub 
reakcje nietolerancje    pokarmową Produkty lub substancje  powodujące  alergie  lub nietolerancje   pokarmową zostały   wypisane i 
podkreślone w wykazie składników  

Data  Nazwa  
potrawy 
wartość  
potrawy 
podana w 
wartości netto 
dla  jednej 
osoby 

wykaz 
składników  i 
substancje lub 
produkty 
powodujące 
alergię lub 
nietolerancje 
pokarmową  
waga 
składników 
podana jest w 
warności  
brutto dla 
jednej osoby 

energia
(kcal )

białka
(g)

tłuszcze
(g )

węglowodany 
(g)

poniedziałek
12.2.2024

Zupa 
kalafiorowo- 
brokułowa z 
ziemniakami 
300 ml

Składniki: 200 
g woda, 70 g 
ziemniaki, 30 g
kalafior, 
mrożony, 30 g 
brokuły, 

711 31,4 25,7 94



mrożone, 24 g 
marchew, 20 g 
por, 20 g 
kurczak tuszka,
13 g seler 
korzeniowy, 12
g pietruszka, 
korzeń, 10 g 
Śmietana 18%:
(mleko , 
kultury bakterii
), 4 g natka 
pietruszki, sól 
biała,  pieprz,  
liść laurowy,  
ziele 
angielskie.
( może 
 zawierać :  
orzeszki 
ziemne,  inne 
orzechy, 
dwutlenek 
siarki  , sezam, 
soję,)

pieczeń 
rzymska 

 Składni
ki: 90 g woda, 



drobiowa 
pieczona w 
sosie 
chrzanowym 
180g

70 g mięso z 
ud kurczaka, 
bez skóry, 10 g
cebula, 10 g 
chrzan tarty: (
korzeń chrzanu
(75%),cukier 
,cytryna 
(8%) 
,woda ,olej 
rzepakowy), 10
g bułka tarta: 
( mąka 
pszenna, sól, 
drożdże ), 8 g 
mąka pszenna,
typ 450, 8 g 
Śmietana 18% 
( mleko , 
kultury bakterii
), 5 g olej 
rzepakowy, 5 g
jaja kurze całe,
5 g masło 
ekstra 
(śmietanka 
pasteryzowana 

https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/korzen-chrzanu-75/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/korzen-chrzanu-75/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/olej-rzepakowy/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/olej-rzepakowy/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/woda/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/cytryna-8/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/cytryna-8/
https://czytamyetykiety.pl/skladniki-spozywcze/cukier/


),  sól biała, 
pieprz
 ( może 
 zawierać :  
orzeszki 
ziemne,  inne 
orzechy, 
dwutlenek 
siarki  , sezam, 
soję,) 

kasza gryczana
150g

Składniki: 100 
g woda, 55 g 
kasza 
gryczana, 3 g 
olej 
rzepakowy, 1 g
sól biała

Surówka z 
białej kapusty  
120 g

Składniki: 110 
g kapusta biała,
20 g 
marchew,10g 
por   5 g olej 2 
g  ,  koperek 
sól 

Kompot 
owocowy z 
rodzynkami 

 Składniki: 120
g woda, 50  g 
jabłko,30g 



bez cukru 
200ml 

wiśnie 5 g 
rodzynki, 
suszone
( może 
 zawierać :  
orzeszki 
ziemne,  inne 
orzechy, 
dwutlenek 
siarki  , sezam, 
soję,)

wtorek  
13.02.2024

Zupa 
ogórkowa z 
kaszą jaglaną 
300 ml

Składniki: 180 
g woda, 60 g 
ogórek 
kiszony, 25 g 
marchew, 25 g 
por, 15 g kasza
jaglana, 13 g 
seler 
korzeniowy, 12
g pietruszka 
korzeń, 10 g 
mięso z ud 
kurczaka, bez 
skóry, 10 g 
Śmietana 18% 
(mleko kultury

686 34 23,8 87,9



bakterii ), 2 g 
koperek, sól 
biała,  pieprz,  
liść laurowy,  
ziele angielskie
( może 
 zawierać :  
orzeszki 
ziemne,  inne 
orzechy, 
dwutlenek 
siarki  , sezam, 
soję,)

Kotlet 
schabowy 90 g

Składniki: 90 g
wieprzowina 
schab surowy 
bez kości, , 20 
g bułka tarta  
(mąka 
pszenna, sól, 
drożdże )15 g 
olej rzepakowy
,8 g jaja kurze 
całe, 6 g mąka 
pszenna, typ 
500 5 g mleko 
krowie, 2% 



tłuszczu, sól, 
pieprz  
( może 
 zawierać :  
orzeszki 
ziemne,  inne 
orzechy, 
dwutlenek 
siarki  , sezam, 
soję,)

Mizeria z 
jogurtem 
naturalnym 
120g 

Składniki: 120 
g ogórek, 20 g 
jogurt 
naturalny, 2% 
tłuszczu 
(mleko białko 
mleka  , 
kultury bakterii
)

Ziemniaki 150 
g

Składniki:150g
ziemniaki,1g 
koper, sól 

Kompot z 
owoców 
mieszanych 
200ml 

Składniki: 150 
g woda, 50 g 
mieszanka 
owocowa, 
mrożona, 5 g 



cukier
środa
 14.01.2024

Barszcz czerwony  z 
ziemniakami  300 ml

Składniki: 180 g woda, 64 g ziemniaki, 
późne, 60 g burak, 20 g kurczak, tuszka, 20 
g marchew, 15 g fasola biała, nasiona suche,
11 g Śmietana 18% (mleko kultury 
bakterii ), 10 g kapusta biała, 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 
10 g por, 2 g natka pietruszki, 2 g cukier,  
sól biała,  pieprz, ziele angielskie, 1 g liść 
laurowy.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

798 27,9 116

pierogi ukraińskie 200 g Składniki: 70 g mąka pszenna, typ 500, 70 g
ziemniaki, 50 g ser twarogowy półtłusty 
(mleko białko mleka , kultury bakterii ), 40 
g cebula, 15 g olej rzepakowy, 5 g masło 
ekstra (śmietanka  pasteryzowana ), 4 g 
jaja kurze całe,  pieprz
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

  marchew 50  papryka 50g 
słupki40 g,

Składniki : 50g  marchew 40 g, papryka 
słupki .

Kompot jabłkowy z 
rodzynkami bez cukru 250 
ml

Składniki: 150 g woda, 100 g jabłko, 5 g 
rodzynki, suszone
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)



czwartek
15.02.2024

Zupa pomidorowa z ryżem 
300ml 

Składniki: 200 g woda, 20 g por, 20 g ryż 
biały, 17 g koncentrat pomidorowy 30%
(sporządzony z naturalnych składników) , 15
g marchew, 12 g Śmietana 18% (mleko 
kultury bakterii ), 10 g pietruszka, korzeń, 
10 g seler korzeniowy, 8 g kurczak, tuszka,  
sól biała,  pieprz,  liść laurowy,  ziele 
angielskie.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

699 25,9 100,2

Kotlet pożarski 100 g Składniki: 80 g mięso z ud kurczaka, bez 
skóry, 20 g bułka tarta :( mąka pszenna, sól,
drożdże ), 10 g olej rzepakowy, 3 g jaja 
kurze całe, 1 g koperek,  sól biała,  pieprz .
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

Kalafior z sosem 
koperkowym 140 g

Składniki: 100 g kalafior, 30 g woda, 10 g 
Śmietana 18%: (mleko kultury bakterii ), 6 
g mąka pszenna, typ 500, 5 g masło  ekstra 
(śmietanka pasteryzowana ), 2 g koperek 
sól biała

Ziemniaki z koperkiem 150 
g

Składniki: 230 g ziemniaki, 1 g koperek, sól 
biała

Kompot jabłkowy 150 ml Składniki: 150 g woda, 100 g jabłko 
Mandarynki 70 g



piątek 
16.02.2024

dzień V 

Zupa neapolitańska z 
makaronem 300 ml

Składniki: 200 g woda, 25 g marchew, 20 g 
por, 20 g ser gouda tłusty: (mleko, sól, 
kultury bakterii, barwnik: annato), 20 g  
Makaron pszenny bezjajeczny: (mąka z 
pszenicy zwyczajnej, woda ), 15 g 
pietruszka, korzeń, 15 g kurczak, tuszka, 10 
g seler korzeniowy, 10 g Śmietana 18% 
(mleko, kultury bakterii ), 4 g natka 
pietruszki, 3 g mąka pszenna, typ 500,  sól 
biała,  pieprz, liść laurowy, ziele angielskie.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,) 

740 37,2 84,7

Pieczony filet z morszczuka 
w sosie śmietanowym 220g 

Składniki: 120 g filet z morszczuka 
mrożony, 80 g woda, 14 g mąka pszenna, 
typ 500, 10 g olej rzepakowy, 10 g śmietana 
18% (mleko kultury bakterii  ), 4 g masło 
ekstra (śmietanka pasteryzowana ), 3 g 
koperek, sól, pieprz, 
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

Surówka z kiszonej kapusty,
marchewki i pora 130 g 

Składniki: 80 g kapusta kiszona:( kapusta 
biała, marchew, sól ) , 50 g marchew, 10 g 
por, 3 g olej rzepakowy 

Ziemniaki 180 g Składniki: Ziemniaki 180 g
Jabłko 100 g Składniki: 100g Jabłko 



Kompot z owoców 
mieszanych  200 ml 

Składniki: 160 g woda, 45 g mieszanka 
owocowa, mrożona:( jabłka, śliwki, porzeczka 
czarna, wiśnie), 5 g cukier

poniedziałek 
19.02.2024

Zupa jarzynowa zabielana  z
300 ml

Składniki: 200 g woda, 50 g ziemniaki, 40 g 
brukselka, 30 g marchew, 30 g kalafior, 20 g
mięso z ud kurczaka, bez skóry, 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g Śmietana 18% 
(mleko, kultury bakterii ), 5 g seler 
korzeniowy, 5 g por, 3 g mąka pszenna, typ 
500, 2 g liść laurowy, 1 g natka pietruszki,  
sól biała,  pieprz,  ziele angielskie
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

731 36,3 102,3

Potrawka z kurczaka 180 g Składniki: 150 g kurczak, tuszka, 20 g 
marchew, 10 g seler korzeniowy, 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g Śmietana 18% :
(mleko kultury bakterii), 8 g mąka pszenna 
typ 500, 1 g koperek

Ryż brązowy, gotowany 
150 g

składniki 100g woda, 55g ryż  

Surówka z kapusty 
czerwonej, jabłkiem i 
rodzynkami

Składniki: 80 g kapusta czerwona, 40 g 
jabłko, 8 g cebula, 5 g rodzynki, suszone, 4 
g olej rzepakowy, 1 g cytryna

Kompot jabłkowy z 
rodzynkami bez cukru 250 
ml

Składniki: 150 g woda, 100 g jabłko, 10 g 
rodzynki, suszone



wtorek 
20.02.2024

Zupa porowa z kaszą 
jaglaną 300 ml

Składniki: 200 g woda, 70 g por, 25 g 
marchew, 20 g mięso z ud kurczaka, bez 
skóry, 20 g kasza jaglana, 15 g Śmietana 
18%: (mleko kultury bakerii ), 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 7 
g koperek, sól biała,  pieprz,  liść laurowy, 
ziele angielskie
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

678 28,7 89,5

kotlet wieprzowy mielony 
100 g

Składniki: 80 g wieprzowina łopatka, 18 g  
Bułka tarta:( mąka pszenna, sól),  10 g olej 
rzepakowy, 8 g jaja kurze całe, 5 g cebula, 3
g skrobia ziemniaczana 

Ziemniaki 180 g Ziemniaki 180 g Koperek 2 g
Pomidory z cebulką i 
jogurtem 120 g

Składniki: 120 g pomidor, 25 g Jogurt 
grecki: (mleko, żywe kultury bakterii)  10 g 
cebula 

Kompot jabłkowy z 
rodzynkami bez cukru 250

ml Składniki: 150 g woda, 100 g jabłko, 10 
g rodzynki, suszone
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

21.02.2024
Środa

Zupa gulaszowa 300ml Składniki: 150 g woda, 60 g ziemniaki, 60 g 
wieprzowina szynka surowa, 25 g marchew, 
15 g pietruszka, korzeń, 15 g papryka 

723 30,3 116,6



czerwona, 10 g seler korzeniowy, 8 g por, 7 
g cebula, 2 g olej rzepakowy, 1 g sól biała, 1
g pieprz, 1 g liść laurowy, 1 g ziele 
angielskie.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

leczo warzywne z 
makaronem pełnoziarnistym
350

Składniki: 70 g makaron pełnoziarnisty 
mąka pszenna  pełnoziarnista ,woda), 60 g 
pieczarki świeże, 60 g papryka czerwona, 50
g dynia, 40 g pomidor świeży , 40 g cebula, 
40 g cukinia, 39 g pomidory w puszce całe:
(pomidor sok pomidorowy, kwas 
cytrynowy), 30 g papryka zielona, 10 g olej 
rzepakowy, sól, papryka ostra  w proszku 
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

Banan  150 g Składniki:150g banan 
Kompot jabłkowy z 
rodzynkami bez cukru 250 
ml

Składniki: 150 g woda, 100 g jabłko, 5 g 
rodzynki, suszone

czwartek 
22.02.2024

Zupa jarzynowa z ryżem
300 ml

Składniki: 200 g woda, 20 g marchew, 20 g 
kurczak, tuszka, 20 g ryż biały, 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g Śmietana 18%: 
(mleko kultury bakterii ), 8 g koperek, 5 g 
seler korzeniowy, 4 g por,  sól biała,  pieprz,

700 32,8 91,7



liść laurowy, natka pietruszki, ziele 
angielskie
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

filet panierowany pieczony 
z kurczaka z ziarnami 
słonecznika 90 g 

Składniki: 90 g mięso z piersi kurczaka, bez 
skóry, 15 g olej rzepakowy, 15 g Bułka 
tarta: (mąka pszenna, sól, drożdże)  , 9 g 
mleko krowie, 2% tłuszczu, 9 g jaja kurze 
całe, 5 g słonecznik, nasiona, 4 g mąka 
pszenna, typ 450, sól biała , pieprz, estragon
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,) 

Surówka z pekińskiej  
kapusty, ogórka i 
rzodkiewki z jogurtem 
naturalnym 100g 

Składniki: 50 g kapusta pekińska  , 42 g 
ogórek, 21 g rzodkiewka, 15 g jogurt 
naturalny, 2% tłuszczu (mleko , białko 
mleka  kultury bakterii )

Ziemniaki gotowane z 
koperkiem 200 g

Składniki: 250 g ziemniaki, 1 g koperek,  sól
biała

Kompot wieloowocowy  z 
rodzynkami bez cukru 200 
ml

Składniki: 150 g woda, 50 g mieszanka  
owocowa , 5 g rodzynki, suszone

piątek
23. 02.2024

Zupa grochowa z kaszą 
jaglaną 300 ml

Składniki: 200 g woda, 40 g groch, nasiona 
suche, 20 g marchew, 20 g kurczak, tuszka, 
19 g por, 12 g kasza jaglana, 10 g 
pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 4
g natka pietruszki,  sól biała, cząber 

722 37,4 95,6



suszony, liść laurowy,  ziele angielskie,  
majeranek,  pieprz.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

Kotlet  z morszczuka 
mielony  ze szczypiorkiem 
pieczony  120 g

Składniki: 90 g  filety z morszczuka 
mrożony  bez skóry, olej rzepakowy, 10 g 
bułka tarta :( mąka pszenna, sól, drożdże)  , 
6 g jaja kurze całe,5 g kasza manna 
(pszenica), 10 g  1 g koperek,  szczypiorek, 
sól biała,  pieprz 

Sos pomidorowy 100 ml Składniki: 20 g koncentrat pomidorowy, 
30%sporządzony z naturalnych składników, 
10 g Śmietana 18%: (mleko, kultury bakterii
), 5 g masło ekstra (  śmietana pasteryzowana
), 4 g mąka pszenna typ 500.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)

Ziemniaki gotowane z 
koperkiem 150 g

składniki: 150g ziemniaki , 1g koper, sól 

Surówka z buraczków z 
cebulką 100g 

Składniki: 120 g burak, 10 g cebula, 6 g 
cytryna, 4 g olej rzepakowy

Kompot jabłkowy z 
rodzynkami bez cukru 200 
ml

Składniki: 150 g woda, 50 g jabłko, 5 g 
rodzynki, suszone.
( może   zawierać :  orzeszki ziemne,  inne 
orzechy, dwutlenek siarki  , sezam, soję,)


